[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2019 года

       № 13/1.1
Об утверждении состава постоянных комиссий
Муниципального Совета

города Павловска

В соответствии со ст. 32  Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Утвердить  персональный состав постоянных комиссий Муниципального Совета города Павловска:

1.1. постоянная комиссия по благоустройству и городскому хозяйству:

      - Васильев Вячеслав Герардович

      - Васильев Дмитрий Владимирович

      - Павлов Геннадий Юрьевич

      - Печникова Ирина Евгеньевна

      - Филатов Юрий Владимирович

1.2. постоянная комиссия по экономическим вопросам:

      - Васильев Вячеслав Герардович

      - Васильев Дмитрий Владимирович

      - Павлов Геннадий Юрьевич

      - Печникова Ирина Евгеньевна

      - Семенова Лариса Ивановна

      - Филатов Юрий Владимирович

1.3. постоянная комиссия по социальным вопросам:

      - Комлева Ирина Николаевна

      - Павлов Геннадий Юрьевич

      - Парамонова Ольга Альбертовна

      - Печникова Ирина Евгеньевна

      - Семенова Лариса Ивановна

     - Чайкина Галина Васильевна

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Павловск» и на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования

города Павловка:

В.В. Зибарев